
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                    

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E  

Privind  acordarea in folosinţă şi administrare gratuită pe o perioada de un an catre 

Grupul Scolar Huedin a a terenului de sport cu gazon sintetic                                                    

  

 Consiliul Local Huedin intrunit in şedinţa ordinara din data de 25.09.2009.  

 Tinand seama de adresa  nr. 5855/2009,  înaintata de dl. prof. Horea- Dorin Matiş  in 

calitate de director al Grupului Scolar Huedin, prin care solicită aprobarea trecerii  in 

administrarea Grupului Scolar Huedin a terenului sintetic cu instalatie nocturna de la 

adresa str. Horea nr. 78-80. 

 Având in vedere proiectul de hotărâre nr. 6814/2009 inaintat de primar şi avizat de 

comisia de cultură la şedinţa din data de 21.09.2009. 

 Luând in vedere prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,alin.5, alin.6 , lit.a, pct.1, 5, 6, si art. 

45, 119, 121, 124  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

   Art. 1  Se aprobă  acordarea în folosinţă şi administrare gratuită pe o perioada de 

un an către Grupul Scolar Huedin, a  terenului de sport cu gazon sintetic din incinta 

Grupului Şcolar Huedin, str. Horea nr. 78- 80, începând cu data de 30.09.2009. 

 Art.2.Se instituie condiţia obligatorie în sarcina Grupului Scolar Huedin, de a folosi 

sumele obţinute  din închirierea terenului sintetic doar pentru organizarea unor activităţi 

sportive sau ale elevilor cât şi pentru lucrări de întreţinere a terenului, amenajarea 

vestiarului si a duşurilor aferente. 

 Art.3. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredintează  Grupul Şcolar 

Huedin. 

 

Nr. 130/25.09.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 la art.1 

           14 la art.2 

       Abtineri:      1 la art.2 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Ing.Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

 

  

 

 

          

         


